Rumah nyaman dan tenang di area
Jagakarsa, Jakarta Selatan

Jalan Durian, Jagakarsa Jakarta Selatan
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Rp. 2,600,000,000

Deskripsi

Dijual rumah cakep di lingkungan yang nyaman dan tenang, Lokasi di JI Durian, Jagakarsa, Jaksel.
LT 120m
LB 70 m

2 km tidur



2 km mandi , atas + bawah

Sertifikat SHM

Parkir bisa 3 mobil

Price , IDR 2,6 M (nego)

Info & detail : Oggie +62817708380

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

120

70

2

2

3

SHM

Air Conditioning,Balkon,Dapur,Keamanan 24jam



